irrécouvrables ;

Après avoir entendu l’exposé présenté par Monsieur Nicolas GIRARD, et sur proposition de 
Madame la Maire,

LE CONSEIL MUNICIPAL,

Après en avoir délibéré, à l’unanimité par 27 voix pour,

• DECIDE de l’admission en non-valeur pour un montant de 2 961,51 € (Deux-mille-neuf-
cent-soixante et un euros et cinquante-un cents) au titre des créances irrécouvrables et 
pour un montant de 549,83 € (Cinq-cent-quarante-neuf euros et quatre-vingt-trois cents) 
au titre des créances minimes (créances irrécouvrables inférieures au seuil de 
recouvrement soit 30 euros).

• DIT que ces créances de 2 961.51 € et 549,53 seront inscrites au compte budgétaire 6541 
(créances admises en non-valeur) au budget de l'exercice 2025.